ORDEN DE COMPRA N°00000-00338377                  

Subtotal  84.025,00

Reg. PIB-BSAS  1.176,35

Reg. PIB-CABA  2.001,60

DESCUENTO 20 20,00% 16.805,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

14.116,20  81.336,20 67.220,00

3.177,95Regímenes Especiales

Total  84.514,15

Son Pesos  Ochenta y cuatro mil quinientos catorce con 15/100

147 - Teléfono Gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor

C.A.E. Nº7336219687154815/09/23Fecha Vto:

Original